Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 70 del 21 dicembre 2022

Oggetto: Variazione Regolamento rimborsi e trasferte

IL CONSIGLIO FEDERALE
CONSIDERATO Lo Statuto e le carte federali;
VISTA La richiesta pervenuta in merito al riconoscimento delle ore dedicate alla

preparazione del materiale per i corsi federali;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Botte, Gambuzza, Giro, Grasso, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Luvie, Stroppa

DELIBERA

» Di variare il regolamento rimborsi e trasferte con I’inserimento del rimborso di € 10/h per le
ore dedicate alla preparazione del materiale per i corsi federali;

* Di dare mandato alla segreteria di predisporre le dovute comunicazioni.

I Segretario Il Presidente Federale

éimona Ceolin . Gianfra@?orqueddu
X@.\})\mc@ Mﬁ\,



